O Termo de Referência;

1.2.2. A Proposta do contratado;

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
.ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  

1.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de R$  16.000,00 (dezesseis  mil  reais), 
conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

1

Serviço  de  consultoria  e 
formação  continuada  através 
de 2 (duas) Palestra Magna de 
Abertura  do  Ano  Letivo  de 
2026